
Konya Büyükşehir Belediyesi, KPSS 

ve diğer şartları sağlayan adaylar 

arasından 40 zabıta memuru alımı 

için başvuruları 4 Haziran’a kadar 

kabul ediyor. »4’TE

Selçuklu Belediyesi, yaz aylarında va-

tandaşların daha sağlıklı ve rahat bir 

dönem geçirmesi için ilçe genelinde 

sinek ve haşerelere karşı düzenli ilaç-

lama çalışmaları yürütüyor. »3’TE

Zabıta teşkilatına 
40 personel alacak 

Selçuklu Belediyesi’nden 
yoğun ilaçlama çalışması 

Büyükşehir Belediyesi, 

Konya heyeti, Ankara’da Sağlık Bakanlığı baş-

ta olmak üzere çeşitli kurumları ziyaret ederek 

Konya’daki sağlık, yükseköğretim ve iş birliği 

alanındaki yatırımlar hakkında istişarelerde 

bulundu. »5’TE

Konya Valiliği, Afyon-Konya demiryolu hattın-

da otla mücadele ilaçlamalarının sürdüğünü 

ve çalışmaların 6 Haziran 2026’ya kadar de-

vam edeceğini açıkladı. »5’TE

Karatay Halk Oyunları Şenliği, öğrencilerin ser-

gilediği halk oyunları gösterileri ve çeşitli atölye-

lerle büyük ilgi görürken kültürel mirasın gele-

cek nesillere aktarılmasına katkı sağladı. »2’DE

Konya heyetinden 
Başkent çıkarması 

Konya Valiliği’nden demiryolu 
güzergâhında ilaçlama uyarısı 

Karatay’da kültürel miras 
halk oyunlarıyla yaşatıldı 
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Yıllar içinde faaliyet alanlarını genişle-

ten vakıf; spor kulübü, yayınevi, gönül-

lülük akademisi ve dijital eğitim platfor-

mu gibi projeleri hayata geçirdi. SOBE 

Vakfı Başkanı Mustafa Ak, belediye, 

üniversite ve sivil toplum iş birliğine 

dayanan SOBE modelinin Türkiye’nin 

farklı şehirlerinde uygulanmaya baş-

landığını, Kosova, Azerbaycan ve Mo-

ğolistan’daki iş birlikleriyle uluslararası 

alanda da etkisini artırdığını belirtti. Ak, 

vakfın ikinci 10 yılına daha fazla çocu-

ğa ve aileye ulaşma hedefiyle girdiğini 

ifade etti. »3’TE
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Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim 

(SOBE) Vakfı, kuruluşunun 10’uncu 

yılında eğitim, terapi, spor ve istih-

dam alanlarında önemli başarıla-

ra imza attı. 2016 yılında otizmli bi-

reyler ve ailelerine destek olmak 

amacıyla kurulan vakıf, bugüne ka-

dar 800’den fazla öğrenciye eği-

tim desteği sağlarken, 457 bini aş-

kın eğitim ve terapi seansı gerçek-

leştirdi. Halen Yazır ve Meram şu-

belerinde 356 öğrenci eğitim alır-

ken, 12 otizmli birey istihdama ka-

zandırıldı.

Otizmli bireylerin eğitim, spor, istihdam ve sosyal yaşama katılımını desteklemek amacıyla faaliyetlerini sür-
düren SOBE Vakfı, kuruluşunun 10’uncu yılında 800’ü aşkın öğrenciye ulaşarak binlerce aileye destek sağladı
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Karatay Belediyesi, İstiklal Mahallesi’n-

de güvenlik hizmetlerinin daha etkin yürü-

tülmesi amacıyla yeni bir Polis Merkezi in-

şasına başladı ve tamamlandığında mer-

kez Konya İl Emniyet Müdürlüğü’ne teslim 

edilecek. Yaklaşık 60 milyon TL maliyet-

li ve modern yapıda planlanan proje, hem 

vatandaşlara daha iyi hizmet sunulmasını 

hem de emniyet personelinin çalışma ko-

şullarının iyileştirilmesini hedefliyor. »3’TE

Konya Valisi İbrahim Akın, Akşe-

hir’de yoğun yağış ve doludan et-

kilenen bölgelerde incelemelerde 

bulunarak hasar tespit ve müda-

hale çalışmalarını yerinde değer-

lendirdi. İlçede ev, iş yeri ve tarım 

arazilerinde meydana gelen zarar-

lara ilişkin çalışmaların sürdüğü-

nü belirten Vali Akın, devletin tüm 

kurumlarıyla vatandaşların yanın-

da olduğunu ifade etti. »3’TE

Konya ve Türk sporuna 

uzun yıllar hizmet etmiş, 

Konyaspor’da çeşitli ka-

demelerde görev yapmış, 

TTSSYYYDDD GGGenenne elelel MMMMeererrkkeeezz z eesskkii 
GGeGeeneneen l l SeeSS krkrkreteteteererii, gggazazazeeteteecccii 
AAAhhmmemem t tt EsEsE ererr, gazeteniz 

Annaddada olollolu’u’u dada BBuguguggüününün’d’d’dee…

Konya Büyükşehir Belediyesi, 3 

Haziran Dünya Bisiklet Günü kap-

samında BİLSEM öğrencilerine bi-

siklet kültürünü ve sürdürülebilir 

ulaşımı tanıtmak için Velespit Mü-

zesi ziyareti, atölye çalışmaları ve 

bisiklet sürüş etkinlikleri düzenle-

di. “Hareketle Öğren” projesiyle 

öğrenciler hem eğlenerek öğren-

me deneyimi yaşarken hem de 

Konya’nın Avrupa Bisiklet Başkenti 

ünvanıyla öne çıkan bisiklet kültü-

rünü yakından tanıdı. »3’TE

PFDK, Konyaspor’a Ziraat Türkiye Ku-

pası finalinde yaşananlardan ötürü top-

lam 954 bin TL para cezası verdi. Tek-

nik Direktör İlhan Palut’a ise 1 maç men 

ile 120 bin TL para cezası verildi. Palut, 

Süper Lig’in ilk haftasında oynanacak 

mücadeleyi cezası sebebiyle tribünden 

izleyecek. »8’DE


